



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo. Sr. **Robson de Araújo** Prefeito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 065/2019, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor vencedor	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
MARCOS JULIANO DA SILVA	1	APARELHO DE TELEFONE COM FIO PRETO	UN	INTELBRAS	61	43.50	2.653.50
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	2	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS.	UN	AGRATTO - ECS12F	74	1.350.00	99.900.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	3	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS.	UN	AGRATTO - CCS18F	71	1.855.00	131.705.00
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	4	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	UN	AMAZONAS	45	2.940.00	132.300.00
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	5	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS.	UN	AMAZONAS	26	3.940.00	102.440.00
K V BEZERRA	6	ARMÁRIO DE AÇO.	UN	MÓVEIS JB	129	513.00	66.177.00
K V BEZERRA	7	ARQUIVO EM AÇO.	UN	MÓVEIS JB	100	374.00	37.400.00
K V BEZERRA	8	ARMÁRIO DE PAREDE.	UN	MÓVEIS JB	32	164.00	5.248.00
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	10	BEBEDOURO INDUSTRIAL	UN	AGUAGELATA	43	2.340.00	100.620.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	11	FRIGOBAR 120 LITROS 220V BRANCO.	UN	MIDEA - MRC12B2	8	1.060.00	8.480.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	12	CALCULADORA ELÉTRICA.	UN	casio	26	225.00	5.850.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	13	CADEIRA FIXA COM BRAÇO TIPO INTERLOCUTOR	UN	BELO	214	180.00	38.520.00
K V BEZERRA	14	CADEIRA FIXA COM BRAÇO TIPO UNIVERSITARIA	UN	MÓVEIS JB	187	139.00	25.993.00
M. K. DE AZEVEDO	15	CADEIRA FIXA.	UN	MARTIFLEX - SEC FIXA	266	118.00	31.388.00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ARAUJO DUTRA DANTAS							
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	16	CADEIRA GIRATÓRIA.	UN	MARTIFLEX - SEC GIRA	141	180.00	25.380.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	17	CADEIRA GIRATÓRIA REGULÁVEL COM BRAÇO TIPO PRESIDENTE. ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA INJETADA. REVESTIDA EM TECIDO NA COR AZUL. ACABAMENTO EM POLIETILENO. EM PERFIL DE PVC. COR PRETA. ESTRUTURA EM AÇO	UN	MARTIFLEX - SEC GIRA	87	245.00	21.315.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	18	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO	UN	MARTIFLEX - SEC GIRA	90	245.00	22.050.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	19	CADEIRA PLÁSTICA ADULTA.	UN	MILPLASTIC	982	20.40	20.032.80
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	20	ESCADA DOBRÁVEL.	UN	MOR	46	130.00	5.980.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	21	ESPRESSOR DE FRUTAS.	UN	arge	35	189.00	6.615.00
K V BEZERRA	22	ESTANTE ABERTA.	UN	MÓVEIS JB	140	155.00	21.700.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	23	FOGÃO DE PISO 04 BOCAS.	UN	ESMALTEC	28	490.00	13.720.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	24	FORNO MICROONDAS . CAPACIDADE DE 26 À 30L. 220V	UN	electrolux	12	494.00	5.928.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	26	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL. CAPACIDADE MÍNIMA 4L.	UN	VITHORY - 4L	41	540.00	22.140.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	27	LONGARINA COM 03 (TRÊS) LUGARES COM BRAÇO.	UN	flexlinea	50	499.00	24.950.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	28	LONGARINA COM 03 (TRÊS) LUGARES SEM BRAÇO.	UN	FH MOVEIS - 3L	79	295.00	23.305.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	29	MESA DE TRABALHO COM 02 GAVETAS	UN	PLATA MOVEIS - POP	52	230.00	11.960.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	30	MESA DE TRABALHO COM 03 GAVETAS.	UN	PLATA MOVEIS - POP	106	289.00	30.634.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	31	MESA PLÁSTICA. RETANGULAR.	UN	MILPLASTIC	76	128.90	9.796.40



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	32	QUADRO DE AVISO.	UN	CORDIARTE	59	115.00	6.785.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	33	QUADRO DE LAMINADO.	UN	MADEMASTER	88	179.00	15.752.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	34	REFRIGERADOR 02 (DUAS) PORTAS. 362L.	UN	ELECTROLUX	27	1.999.00	53.973.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	35	SANDUICHEIRA TIPO GRILL.	UN	atileleetro	41	49.00	2.009.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	36	TV MONITOR LED 29".	UN	PHILCO - PTV32C30D	49	1.050.00	51.450.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	37	TV 32" LED.	UN	PHILCO - PTV32C30D	54	1.039.00	56.106.00
LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	38	VENTILADOR TIPO COLUNA.	UN	VENTISOL/ COMERCIAL	158	165.00	26.070.00
LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	39	Cafeteira elétrica	UN	MARCHESONI/ MASTER	4	752.00	3.008.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	40	BATEDEIRA	UN	BRITANIA - BELLAGIO	30	100.00	3.000.00
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	41	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS.	UN	AMAZONAS	62	1.216.00	75.392.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	42	BEBEDOURO DE COLUNA.	UN	ESMALTEC	50	495.00	24.750.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	43	BEBEDOURO DE PRESSÃO.	UN	LIBELL - PRESS	32	570.00	18.240.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	44	CADEIRA PLÁSTICA ADULTA	UN	PLASTEX - TAMBAU	800	24.50	19.600.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	48	EXTRATOR DE FRUTAS INDUSTRIAL.	UN	arge	18	215.00	3.870.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	49	FERRO ELÉTRICO.	UN	BLACK E DECK	40	56.00	2.240.00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

SILVANA ARAÚJO MARIZ MEDEIROS	50	FOGÃO DE PISO 06 BOCAS.	UN	ESMALTEC	26	635.00	16.510.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	51	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS.	UN	MR FOGOES - 4BC/CF	29	1.170.00	33.930.00
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	52	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS.	UN	MARED	28	1.375.00	38.500.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	53	FREEZER HORIZONTAL, COM 1 PORTA. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 350L.	UN	FRICON - HCDE 411	25	1.965.00	49.125.00
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	54	FREEZER HORIZONTAL, COM 02 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 385L.	UN	FRICON	20	2.043.00	40.860.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	55	FREEZER HORIZONTAL, COM 02 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 500L.	UN	FRICON - HCDE 503	24	2.190.00	52.560.00
K V BEZERRA	56	ESTANTE	UN	MÓVEIS JB	123	211.00	25.953.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	57	FREEZER VERTICAL COM CAPACIDADE DE 246L.	UN	CONSUL - CVU30EBBNA	26	2.330.00	60.580.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	58	LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADE.	UN	britânea	47	84.00	3.948.00
SILVANA ARAÚJO MARIZ MEDEIROS	59	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	UN	FRESNO	21	460.00	9.660.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	60	LAVADORA DE ROUPA 10KG.	UN	CONSUL - CWH11ABBNA	19	1.625.00	30.875.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	61	LAVADORA DE ROUPA 15KG.	UN	CONSUL - CWE15ABBNA	12	1.980.00	23.760.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	62	GPS MULTILASER 4.3 COM KIT CÂMARA DE RÉ GP013	UN	MULTILASER	11	375.00	4.125.00
K V BEZERRA	63	MESA DE TRABALHO COM COMPARTIMENTO PARA TECLADO DE COMPUTADOR DESLIZANTE.	UN	MÓVEIS JB	94	217.00	20.398.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	64	MESA DE TRABALHO COM 02 GAVETAS.	UN	PLATA MOVEIS - POP	83	220.00	18.260.00
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS	65	MESA DE TRABALHO COR CINZA.	UN	PLATA MOVEIS - POP	57	165.00	9.405.00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó


MARCOS JULIANO DA SILVA	66	MESA PLÁSTICA ADULTA.	UN	MILPLASTIC	464	43.50	20.184.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	67	REFRIGERADOR DE 340L.	UN	CONSUL	42	1.817.00	76.314.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	68	REFRIGERADOR DUPLEX 02 (DUAS) PORTAS 445L.	UN	CONSUL - CRM54	21	2.980.00	62.580.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	69	Ventilador de Mesa	UN	VENTISOL - TURBO	50	130.00	6.500.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	70	VENTILADOR DE PAREDE 60CM.	UN	VENTISOL - NEW	202	145.00	29.290.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	71	ARMÁRIO DE PAREDE EM AÇO.	UN	BERTOLINE	26	175.00	4.550.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	72	GELADEIRA/REFRIGERADOR 250L À 299 L	UN	CONSUL	1	1.340.00	1.340.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	75	"FURADEIRA DE IMPACTO. 220V MOTOR 750W. POTENCIA:750W. ROTAÇÃO: 0-3.250. MANDRIL: 1/2" - 13 MM (COM CHAVE). 1 EMPUNHADEIRA AUXILIAR. 1 CHAVE DE MANDRIL. 1 LIMITADOR DE PROFUNDIDADE COM MALETA CONTEND	UN	bosch	4	336.00	1.344.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	76	MICROFONE S/ FIO.	UN	vokal	25	201.00	5.025.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	78	ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL 4 EM 1 -	UN	TERRA	10	583.00	5.830.00
LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	79	APARELHO DE DVD COM ENTRADA USB. PROCEDENCIA NACIONAL. COM ALIMENTAÇÃO 220V APROVADO PELO IMETRO. COM GARANTIA NO MÍNIMO DE 12 MESES.	UN	LENOXX/ DV445	15	111.54	1.673.10
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	80	AR CONDICIONADO	UN	AMAZONAS	10	1.216.00	12.160.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	81	CADEIRA PLÁSTICA INFANTIL.	UN	MILPLASTIC	200	13.50	2.700.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	84	COLCHONETE CAMPING	UN	AF ESTOFADOS	50	60.50	3.025.00



Estado do Rio Grande do Norte  
**Prefeitura Municipal de Caicó**

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	85	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM SOPO E GABINETE EM AÇO INOX. CAPACIDADE MÍNIMA 6L.	UN	VITHORY - 6L	35	530.00	18.550.00
K V BEZERRA	86	MESA PARA COMPUTADOR.	UN	MÓVEIS JB	25	155.00	3.875.00
K V BEZERRA	87	MESA PARA IMPRESSORA ESTRUTURA.	UN	MÓVEIS JB	20	128.00	2.560.00
MARCOS JULIANO DA SILVA	88	MESA PLÁSTICA INFANTIL.	UN	MILPLASTIC	50	34.00	1.700.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	89	CADEIRAS	UN	PLAXMETAL - ERGOPLAX	30	85.00	2.550.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	90	CADEIRAS	UN	MARTIFLEX - SEC GIRA	30	186.00	5.580.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	92	MESA PARA COMPUTADOR BASE: MADEIRA/MDP/ MDF/SIMILAR. MATERIAL DE CONFECCÃO: MADEIRA/MDP/ MDF/SIMILAR. DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS. POSSUI SUPORTE PRA CPU. TECLADO	UN	BELO	5	360.00	1.800.00
K V BEZERRA	93	CADEIRA GIRATÓRIA	UN	MÓVEIS JB	4	145.00	580.00
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS	94	MESA DE TRABALHO	UN	BELO	2	180.00	360.00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	95	Lavadora de Alta Pressão PowerWash Eco 1800PSI.	UN	ELECTROLUX - EWS30	2	540.00	1.080.00

Caicó/RN, 24 de julho de 2019.

  
**Robson de Araújo**  
Prefeito  
Autoridade Competente